КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   11.09.2024                                                                                            № 3867-п

О наделении статусом  гарантирующей организации, осуществляющей

водоотведение на территории Беловского городского округа с указанием зоны

ее деятельности

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», пунктами 2 и 4 части 1 статьи 6, статьями 8 и 12

Федерального закона от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и

водоотведении», Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наделить статусом гарантирующей организации, осуществляющей

водоотведение – общество с ограниченной ответственностью «Белсток» ИНН:

4202047785.

2. Определить зону деятельности по водоотведению для общества с

ограниченной ответственностью «Белсток» в административных границах

мкрн Бабанаково и пгт Новый Городок.

3. Управлению по работе со средствами массовой информации

(Косвинцева Е.В.) и отделу информационных технологий Администрации

Беловского городского округа (Александрова С.А.) опубликовать настоящее

постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном

сайте Администрации Беловского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Беловского городского округа по ЖКХ С.В. Смаракова.

Глава Беловского

городского округа                                                                             А.В. Курносов